

TGA Personel Alımı Kadroları ve Adaylarda Aranılan Nitelikler Tablosu - Ek 1

NO	Pozisyon	Statü	Kontenjan	Yabancı Dil	YDS/e-YDS Taban Puanı	Mezuniyet	Öğrenim Koşulu	Tecrübe	Aranılan Özellikler
1	Bilgi Teknolojileri Takım Lideri	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 5 yıl Bilgi İşlem alanında mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 2'sini karşılamak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Bilgi Güvenliği/Siber Güvenlik çözümleri (IPS/IDS, SIEM/SOAR, Firewall, DLP, WAF vb) ile ilgili -kurulum ve yönetiminde deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Bilgi güvenliği (GDPR, KVKK, Sızma Testi Genelgesi vb.) mevzuatları ile ilgili deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Ağ teknolojileri, ağ çözümleri ve IP yapılanması (TCP/IP, DNS, LAN, WAN, VLAN, VPN, FIREWALL) alanlarında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Bulut servisler konusunda deneyime sahip olmak.
2	Yazılım Test Uzmanı	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 4 yıl Yazılım, Yazılım Test Edicisi ve/veya Sistem Test Edicisi alanlarının herhangi birinden mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 3'ünü karşılamak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, yazılım test süreçlerinin tanımlanması, uygulanması ve geliştirilmesi konularında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Hata İzleme yazılımları (Jira, GitLab, TFS, vb.) konularında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Veri tabanı konusunda ve SQL sorgulama alanlarında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, API/Backend/Contract Testi hakkında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Java veya Python'da programlama konusunda deneyime sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
3	Etkinlik ve Ağırılama Koordinatörü	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin İşletme, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Uluslararası İlişkiler, Turizm İşletmeciliği, Mühendislik bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 4 yıl Pazarlama, Tanıtım, İletişim alanlarının herhangi birinden mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	*Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, influencer pazarlaması alanında en az 3 yıl çalışma deneyimine sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
4	Etkinlik ve Ağırılama Koordinatörü	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin İşletme, Spor Yöneticiliği, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Turizm İşletmeciliği Uluslararası İlişkiler, Mühendislik bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 4 yıl Pazarlama, Tanıtım, İletişim veya Organizasyon alanlarının herhangi birinden mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 1'ini karşılamak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, spor etkinlikleri alanında en az 2 yıl deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm ürünleri etkinlikleri alanında en az 2 yıl deneyime sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
5	Etkinlik ve Ağırılama Koordinatörü	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin İşletme, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Uluslararası İlişkiler, Turizm İşletmeciliği, Mühendislik bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 4 yıl Prodüksiyon ve/veya Pazarlama, Tanıtım, İletişim alanlarının herhangi birinden mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 1'ini karşılamak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, dergi, TV programı, belgesel çekimleri alanında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, çekim organizasyonları alanında deneyime sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
6	Marka İletişim Direktörü	Direktör	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Mühendislik, Turizm İşletmeciliği bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 7 yıl Pazarlama, Reklam ve Tanıtım, İletişim alanlarının herhangi birinden mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden 4'ünü karşılamak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, yurt içi ve yurt dışında en az 2 yıl boyunca marka iletişim süreçleri yönetim deneyimine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, yurt içi ve yurt dışında en az 2 yıl marka iletişim kampanyası oluşturma ve yönetme deneyimine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, yurt içi ve yurt dışında en az 2 yıl marka iletişim çalışmaları kapsamında paydaş/tedarikçi işbirlikleri deneyimine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, yurt içi ve yurt dışında en az 2 yıl marka iletişim kampanyası bütçe yönetimi deneyimine sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
7	Marka İletişim Koordinatörü	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Mühendislik, Turizm İşletmeciliği bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 4 yıl Pazarlama, Reklam ve Tanıtım, İletişim alanlarının herhangi birinden mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 2'sini karşılamak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, marka iletişim kampanyası oluşturma ve yönetme deneyimine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, marka iletişim çalışmaları kapsamında paydaş/tedarikçi işbirlikleri deneyimine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, marka iletişim ajansı bünyesinde çalışma deneyimine sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak

8	Sürdürülebilirlik ve Rekabet Koordinatörü	Hizmet Personeli	2	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	İşletme, Turizm işletmeciliği, Çevre Mühendisliği bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	Belgelemek kaydıyla en az 3 yıl Sürdürülebilir Turizm alanında deneyime sahip olmak.	*Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm politikaları ve/veya turizm stratejileri alanında deneyime sahip olmak *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
9	Fuar Organizasyonu ve Operasyonu Uzmanı	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin Mimarlık, İç Mimarlık, Turizm İşletmeciliği, Mühendislik, Endüstriyel Tasarım, Grafik Tasarım, Görsel İletişim Tasarımı, Medya ve İletişim, İletişim ve Tasarım bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 2 yıl Fuar Organizasyonu, Grafik Tasarım, İç Mimarlık alanlarının herhangi birinden mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelemek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 1'ini karşılamak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, stant konstrüksiyonu alanında en az 2 yıl deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Fuar organizasyon alanında en az 2 yıl deneyime sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
10	Ürün Pazarlama Koordinatörü	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin İşletme, Mühendislik, Turizm işletmeciliği, Kamu Yönetimi, Spor Yöneticiliği, Arkeoloji, Tarih, Turizm Rehberliği bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 3 yılı Turist Rehberliği alanında olmak üzere toplam en az 4 yıl turizm alanında iş deneyimine sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelemek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 3'ünü karşılamak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm ürünlerine ilişkin temel bilgiye sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm ürünlerinin geliştirilmesi ve tanıtımı alanında mesleki deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm alanındaki sektörel paydaşlara yönelik temel bilgiye sahip olmak, pazar eğilimlerini takip etmek ve paydaşlarla ikili ilişki yönetimi alanında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, proje takibi, koordinasyonu ve raporlama alanında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm ürün pazarlama projeleri ve içerik geliştirme alanında deneyime sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
11	Ürün Pazarlama Müdürü	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin İşletme, Mühendislik, Turizm işletmeciliği, Kamu Yönetimi, Spor Yöneticiliği, Arkeoloji, Tarih bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 10 yıl turizm alanında iş deneyimine sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelemek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 3'ünü karşılamak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turist rehberliği alanında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm ürünlerinin tanıtımı ve geliştirilmesi, tur paketleri oluşturma alanında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizmle ilgili pazar eğilimlerini anlayıp takip etme, analitik olarak yorumlama deneyimine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm ürünleri ve paketleri pazarlama deneyimine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, proje yönetimi deneyimine sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
12	Operasyon Destek Uzmanı	Hizmet Personeli	1	İngilizce	80	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin İşletme, Mühendislik, Turizm işletmeciliği, Kamu Yönetimi, İstatistik, Ekonometri bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 2 yıl çalışma deneyimine sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelemek.	*Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, raporlama alanında 1 yıl deneyime sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
13	Yönetici Asistanı (Büro Personeli)	Destek Personeli	1	-	-	En az Meslek Yüksek Okulu Mezunu olmak	Üniversitelerin Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı önlisans programlarının birinden mezun olmak	En az 2 yıl Yönetici Asistanlığı mesleki deneyimine sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelemek.	*Belgelemek kaydıyla Orta seviyede İngilizce dil bilgisine sahip olmak. *Büro yönetimi ve sekreterlik sertifikasına sahip olmak *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
14	İdari İşler Uzmanı (Büro Personeli)	Destek Personeli	2	-	-	En az Meslek Yüksek Okulu Mezunu	En az Meslek Yüksek Okulu mezunu olmak	En az 2 yıl çalışma deneyimine sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelemek.	*İdari işler görevini yerini getirmesi için herhangi bir sağlık sorunu bulunmamak *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
15	Temizlik Personeli	Destek Personeli	1	-	-	En az İlkokul mezunu	En az İlkokul mezunu olmak	En az 1 yıl çalışma deneyimine sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelemek.	*Temizlik görevini yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri durumu bulunmamak *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak